
 

 

Szczecin, dnia 19.07.2024 r. 

 

Nr referencyjny: OZ-091/35/NM-1/2024 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

 

dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) pn.: „Utrzymanie czystości oraz świadczenie usług 

konserwacyjno-naprawczych w obiektach i na terenie nieruchomości zlokalizowanych przy  

ul. Hryniewieckiego 1, przy ul. Bytomskiej 10, przy ul. Bytomskiej 15, przy ul. Górnośląskiej 4e  

w rejonie nb. Parnica oraz  przy ul. Kujota 18, w granicach portu morskiego w Szczecinie” 

 

Na podstawie ust. 6 Rozdziału VII swz, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz oraz ogłoszenia, 

w wyniku której: 

1) w Rozdziale I akapit pn.: „Wizja lokalna”, otrzymuje nowe brzmienie:  

„Wizja lokalna: 

Wizja lokalna możliwa jedynie po wcześniejszym ustaleniu z Zamawiającym.  

W sprawie wizji lokalnej należy kontaktować się nie wcześniej niż od dnia 05.08.2024 r.,  

z p. Justyną Podgórską (dane kontaktowe: e-mail: j.podgorska@port.szczecin.pl, nr tel. 91 43 

08 316” 

 

2) w Rozdziale IX, A. Miejsce i termin składania ofert, ust. 1 swz oraz ust. 3 ogłoszenia, otrzymują 

nowe brzmienie:  

„1. Ofertę oraz wszystkie wymagane dokumenty należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port szczecin/proceedings, w terminie do dnia 

19.08.2024 r. do godz. 1000.” 

 

3) w Rozdziale IX, B. Otwarcie ofert, ust. 1 swz oraz ust. 5 ogłoszenia, otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2024 r. o godz. 1005.” 

 

 
 

 

mailto:j.podgorska@port.szczecin.pl
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/port_szczecin/proceedings

